
Příloha k protokolu o SZZ č.  ......   Diplomant: Pavla Blažíčková 

Vysoká škola:  Pedagogická fakulta Jihočeské University České Budějovice 

Katedra:  tělesné výchovy a sportu   Aprobace: učitelství pro 1. stupeň ZŠ 

Datum odevzdání posudku: 6.1.2009  Vedoucí DP: PhDr. Radek Vobr, Ph.D. 

 

 

 

 

 

POSUDEK DIPLOMOVÉ PRÁCE 

 
 
 
 

Monitoring mimoškolních pohybových aktivit v rámci Sdružení 
dobrovolných hasičů v Jihočeském regionu. 

 

 
 

Diplomová práce se zabývá problematikou fyzické aktivity dětí na prvním stupni 

základních škol zejména během mimoškolních aktivit v rámci Sboru dobrovolných hasičů v 

Jihočeském regionu. Autorka práci rozdělila na analytickou a syntetickou část. V analytické 

části se věnuje především soutěžním disciplínám a organizaci soutěží, které jsou hlavní náplní 

činnosti dětských oddílů sboru dobrovolných hasičů. V syntetické části se autorka věnuje 

vývoji a současnému stavu v počtech zapojených dětí v jednotlivých okresech. Součástí práce 

jsou také přílohy v podobě fotografií dokreslujících požární sport, který je v některých 

menších sídlech Jihočeského regionu prakticky jedinou nabídkou pohybových aktivit pro děti 

a mládež.  

Autorka prokázala velmi dobrou znalost problematiky požárního sportu. Práce je 

zpracována velmi precizně a proto ji doporučuji k obhajobě.  



Doplňující otázky k obhajobě: 

1) Jak by jste popsala činnost dětských oddílů sboru dobrovolných hasičů? Kolik času 

věnují pohybovým aktivitám a jak vidíte vývoj požárního sportu v blízké budoucnosti?  

2) Jaký je váš názor na registrování dětí a vůbec celkovou administrativu v oblasti 

požárního sportu? Co myslíte že by bylo dobré zlepšit?  

 

  

Návrh na klasifikaci diplomové práce:               v ýborně  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                                                               PhDr. Radek Vobr, Ph.D., v.r. 
                                                                                             ....................................................... 
                                                                                            podpis  vedoucího diplomové práce                                                                                                               
                               
             

 

 

V Českých Budějovicích dne 6.1.2009 

 
 

 

Stupeň kvalifikace: 

 

  

      výborně 

 

   velmi dobře 

 

       dobře 

 

    nevyhověl 

 
 
 
 
 
 
 



 


